
OBJEDNÁVKA č. OB221200
k NÁVRHU č. NOB221267
č.j. SPH 2258/2022

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ6357121969DIČ:

47091487

Přílepská 5,  161 00  Praha 6 - Ruzyně

Nehasilová Jolana

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 31.8.2023 Cena celkem: 79 600,00 KČ

Datum vystavení: 20.12.2022 Cena bez DPH: 79 600,00 KČ

Na základě poptávky č.j. SPH 1543/2022 objednáváme vyčištění gobelínu a úpravu závěsného systému gobelínu HS 1904

"Sluneční píseň".

Zásah na gobelínu bude spočívat ve vyčištění od prachu z rubu i lícu, více znečištěná místa budou očištěna stíráním bavlněnými

tampony navlhčenými v demineralizované vodě. Udělají se zkoušky stálobarevnosti a když nedojde k zapuštění žádné z barev,

bude provedeno mokré čištění. Zjistí-li se během čištění uvolnění nebo poškození šliců či vytržení jednotlivých vlněných nití

útků nebo dracounů, budou tato místa opravena.  Odstraní se původní podšívka a bude zhotoven nový závěsný systém (našití

suchého zipu v délce 600 cm).  Původní podšívka bude odstraněna a nebude našita nová (gobelín je vlněný, ne hedvábný, navíc

by byl s podšívkou kvůli svým rozměrům velmi těžký, což je problém pro manipulaci a bezpečnost instalace).

Čištění gobelínu a zhotovení nového závěsného systému a odšití staré poškozené podšívky bude probíhat v restaurátorských

ateliérech PH.

Veškeré použité materiály a technologické postupy, především pak změny v postupu, které nebyly uvedeny v restaurátorském

záměru, budou předem konzultovány se zástupci SPH a OPP KPR.

Restaurování bude provedeno na náklad restaurátora na jeho nebezpečí ve sjednané době. Nebezpečí škody na restaurovaném

díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění, resp. předání díla.

Restaurátorské dílo bude ukončeno a převzato na základě kolaudačního řízení s písemným zápisem a zhotovitel předá

závěrečnou restaurátorskou zprávu ve dvojím vyhotovení v listinné podobě vč. fotodokumentace a 1 x elektronicky (CD, DVD,

USB flash disk, apod.).

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 321 Pracoviště uměleckých sbírek Externí číslo (ginis): HRADP00CE3Z4

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 03.01.2023 akceptována Dodavatelem: Nehasilová Jolana

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 04.01.2023 10:28


